

D-D'Ambra Holding ApS

Solsortvej 6, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 62 74 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Diego D'Ambra
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | D-D'Ambra Holding ApS Solsortvej 6 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 29 62 74 87 |
| | Stiftet: 8. maj 2006 |
| | Hjemsted: Frederiksberg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Diego D'Ambra |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomhed | Dambra-Fam Holding ApS, Frederiksberg |
| Associerede virksomheder | DA-ATH Holding ApS, København Any Invest ApS, København Offspring Capital ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.480.450 kr. mod 1.201.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -64.669 | -91.831 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 52.827 | -113.599 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 6.938.720 | 430.984 |
| Andre finansielle indtægter | 999.923 | 3.160.256 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.446.351 | -1.589.214 |
| Resultat før skat | 4.480.450 | 1.796.596 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -595.156 |
| Årets resultat | 4.480.450 | 1.201.440 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.951.927 | -4.597.416 |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 3.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.298.856 |
| Disponeret fra overført resultat | -5.971.477 | 0 |
| Disponeret i alt | 4.480.450 | 1.201.440 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 28.691.504 | 21.666.447 |
| 5 Kapitalinteresser | 4.069.891 | 5.491.162 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>32.761.395</u> | <u>27.157.609</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>32.761.395</u> | <u>27.157.609</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 259.484 | 202.818 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 2.785.347 | 2.812.880 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 135.849 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 2.926.240 | 1.695.064 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.106.920</u> | <u>4.710.762</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>18.753.891</u> | <u>27.136.327</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>18.753.891</u> | <u>27.136.327</u> |
| Likvide beholdninger | <u>8.299.253</u> | <u>5.850.387</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>33.160.064</u> | <u>37.697.476</u> |
| Aktiver i alt | <u>65.921.459</u> | <u>64.855.085</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 26.848.830 | 19.896.903 |
| Overført resultat | 34.627.175 | 40.598.652 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 3.500.000 |
| Egenkapital i alt | 65.101.005 | 64.120.555 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.000 | 50.000 |
| Selskabsskat | 0 | 461.715 |
| Anden gæld | 770.454 | 222.815 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 820.454 | 734.530 |
| Gældsforpligtelser i alt | 820.454 | 734.530 |
| | | |
| Passiver i alt | 65.921.459 | 64.855.085 |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 24.515.891 | 38.299.796 | 3.500.000 | 66.440.687 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -3.500.000 | -3.500.000 |
| Resultatandel | 0 | -4.597.416 | 2.298.856 | 3.500.000 | 1.201.440 |
| Valutakursreguleringer | 0 | -21.572 | 0 | 0 | -21.572 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 19.896.903 | 40.598.652 | 3.500.000 | 64.120.555 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -3.500.000 | -3.500.000 |
| Resultatandel | 0 | 6.951.927 | -5.971.477 | 3.500.000 | 4.480.450 |
| | 125.000 | 26.848.830 | 34.627.175 | 3.500.000 | 65.101.005 |

Noter

| | 2020 | 2019 | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.446.351 | 1.589.214 | | |
| | 3.446.351 | 1.589.214 | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 576.884 | | |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 18.272 | | |
| | 0 | 595.156 | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 80.000 | 80.000 | | |
| Kostpris 31. december 2020 | 80.000 | 80.000 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -364.795 | -336.395 | | |
| Årets resultat | 13.207 | -28.400 | | |
| Opskrivninger 31. december 2020 | -351.588 | -364.795 | | |
| Modregnet i tilgodehavender | 271.588 | 284.795 | | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 271.588 | 284.795 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 | 0 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos D-D'Ambra Holding ApS |
| Dambra-Fam Holding ApS, Frederiksberg | 25 % | -1.086.350 | 52.827 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.317.693 | 1.315.903 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>1.790</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>1.317.693</u> | <u>1.317.693</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 20.261.698 | 24.852.286 |
| Årets resultat | 6.938.720 | 430.984 |
| Udbytte | 0 | -5.000.000 |
| Valutakursregulering | <u>0</u> | <u>-21.572</u> |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>27.200.418</u> | <u>20.261.698</u> |
| Modregnet i tilgodehavender | <u>173.393</u> | <u>87.056</u> |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>173.393</u> | <u>87.056</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>28.691.504</u> | <u>21.666.447</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos D- D'Ambra Holding ApS |
|-------------------------------------|------------------|--------------------------|--------------------------|---|
| DA-ATH Holding ApS, København | 50 % | 57.238.793 | 13.950.212 | 28.619.397 |
| Any Invest ApS, København | 33 % | -813.288 | -404.956 | 0 |
| Offspring Capital ApS, København | 20 % | <u>360.532</u> | <u>249.746</u> | <u>72.106</u> |
| | | <u>56.786.037</u> | <u>13.795.002</u> | <u>28.691.503</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 5. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 9.462.786 | 9.462.786 |
| Tilgang i årets løb | <u>424.442</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>9.887.228</u> | <u>9.462.786</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -3.971.624 | -2.769.267 |
| Årets nedskrivning | <u>-1.845.713</u> | <u>-1.202.357</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-5.817.337</u> | <u>-3.971.624</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>4.069.891</u> | <u>5.491.162</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
